
CITTÀ DI CALOLZIOCORTE
PROVINCIA DI LECCO

 
SETTORE SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA
Codice Ente 10046

 
 Reg. Gen.Numero 42

 
Numero Settoriale 10
 
Del  17-02-2025

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO BACKUP IN CLOUD. CYBEREDGE S.R.L 2025.

MODIFICA CIG B5A497881F
 
 
Vista la proposta di determinazione num. 10 del 14-02-2025, istruita da OLIVERIO MARIANNA
relativa all’oggetto
 
Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espressi

 
 

DETERMINA
 
 

DI ADOTTARE la proposta di determinazione in premessa indicata, nel testo che si allega al presente
provvedimento

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

DOTT. GABRIELE SANCASSANI
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii



 
Proposta di determinazione num. 10 / 2025 del 14-02-2025

avente ad Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO BACKUP IN CLOUD. CYBEREDGE S.R.L
2025. MODIFICA CIG B5A497881F

Vista la determina n. 3 del 10.01.2025, con la quale si è proceduto all’affidamento del servizio di backup
dati in cloud alla ditta Cyberedge S.r.l. a Socio Unico, con Sede Legale in Via Vittorio Veneto n. 20,
20852 Villasanta C.F./P.I.: 02725500967 per un importo netto di Euro 2.280,00 oltre I.V.A. pari ad Euro 
501,60≠≠, per un totale complessivo di Euro 2.781,60≠≠, a tutto il 2025;

Considerato che il CIG preso B514423F84 è stato annullato ed è stato necessario prendere un nuovo
CIG, in sostituzione del primo;

Dato atto che il nuovo codice identificativo di gara è B5A497881F;

Dato atto che il sottoscritto ha accertato che non sussiste l’obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del
Codice di Comportamento;

Visto il Decreto sindacale n. 48 del 01.08.2023 con il quale è stato conferito l'incarico di posizione
organizzativa del Settore Servizi Economico-Finanziari al dott. Gabriele Sancassani e le funzioni di cui
all’art. 107 del D.Lgs. 267/00 e successive modifiche";

Considerato che la gestione del bilancio 2025 avviene in esercizio provvisorio in quanto non è stato
possibile approvare il bilancio di previsione 2025-2027 entro il 31.12.2024 e, ad oggi, il termine per
l’approvazione del bilancio 2025 degli Enti Locali è stato prorogato al 28.02.2025 con Decreto del
Ministro dell’Interno del 24.12.2024, ai sensi dell’art. 151, comma 1 del TUEL;

P R O P O N E

Le premesse al presente atto costituiscono parte integrante e sostanziale dello stesso e vengono
integralmente richiamate;

1.

Il nuovo codice identificativo di gara relativo all’affidamento in oggetto è B5A497881F;2.

di dare atto, ai sensi dell’art. 147 – bis del D.Lgs. n. 267/2000, della regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa del presente provvedimento;

3.

di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore Servizi Economico-
Finanziari e di darne comunicazione alla Giunta Comunale;

4.

Calolziocorte, 14 Febbraio 2025

IL PROPONENTE

Marianna Oliverio


